
 
     
 

ประกาศเทศบาลตำบลน้ำอ้อม 
เรื่อง   เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖6 

...................................................................... 
 

       ตามท่ี นายกเทศมนตรีตำบลน้ำอ้อม ไดเ้สนอร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.  ๒๕๖6  ต่อสภาเทศบาลตำบลน้ำอ้อม เพ่ือทราบถึงสถานะทางการคลังของเทศบาลตลอดจนหลักการและแนว
ทางการบริหารำเนินงานในกิจการของเทศบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 และได้เสนอผู้ว่าราชการจังหวัด
ขอนแก่นพิจารณาเห็นชอบเป็นที่เรียบร้อยแล้ว นั้น  

 อาศัยอำนาจตามความ มาตรา 23 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 และแก้ไขเพ่ิมเติม 
ประกอบกับ ข้อ 9 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
พ.ศ.2563 จึงประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

 สถานะทางการคลังของเทศบาลตำบลน้ำอ้อม ในปีงบประมาณารายจ่ายประจำปี พ.ศ.2566 เทศบาล
ตำบลน้ำอ้อม ได้ประมาณการรายรับไว้ เป็นเงินทั้งสิ้น 35,000,000.- บาท และ ประมาณการรายจ่ายทั่วไปเป็นเงิน
ทั้งสิ้น  35,000,000.-  บาท ซึ่งมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่  1  ตุลาคม  2565  เป็นต้นไป 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                              ประกาศ  ณ  วันที ่   1   เดอืนกันยายน  พ.ศ.๒๕๖5 
 
 
   (นายจำเนียร   เหล่าสุพรรณ) 
    นายกเทศมนตรีตำบลน้ำอ้อม 
 


